
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3777 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 6. června 2021

V Praze dne 9. června 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

Dne 6. června 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., evidovanou pod č.j.

kterou jste požádala o informace ve věci vládního opatření v oblasti povinné

ochrany úst a výjimkách, které jsou uvedeny v bodě 3 odstavce a až y s dotazem, zda se

tato výjimka vztahuje i na všechna úřední jednání jako je např. přestupkové řízení, řízení

při úředních záležitostech jako je například i jednání s úřední osobou

v opatrovnickém řízení, tedy opatrovníkem nezletilých na orgánu OSPOD.

K Vašemu dotazu sděluji následující:

Ustanovení se vztahuje pouze a jenom na soudní řízení, tedy nikoli na řízení

přestupková a obdobná.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz


